MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36.835/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2018

O Município de Paranaguá, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF
Nº 76.017.458/0001-15 – Estado do Paraná, torna público a Ata de Registro dos Preços,
correspondente ao  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2018 –  REGISTRO DE PREÇOS
Nº  007/2018,  com  vistas  à  futura  e  eventual  Aquisição  de  Combustível  (ÓLEO
DIESEL),  com  cessão  em  regime  de  comodato  de  Tanque  Aéreo  de  15.000
(quinze mil) litros e Bomba de Abastecimento Industrial, assinada ao oitavo dia do
mês  de  maio de  2018,  com validade  de  12  (doze)  meses  a  contar  da  data  da  sua
assinatura.

Empresa vencedora dos lotes 01 e 02: SAFRA DIESEL LTDA
CNPJ Nº 76.578.202/0001-87

COTA DE 25% E EXCLUSIVA PARA ME, EPP E EIRELI

LOTE CÓDIGO UND DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS
PREÇO

UNITÁRIO
QTD. VALOR TOTAL

01 194 LITRO

ÓLEO DIESEL, COM CESSÃO DE TANQUE AÉREO DE 15.000
(QUINZE)  MIL  LITROS  E  BOMBA  DE  ABASTECIMENTO
INDUSTRIAL  EM  REGIME  DE  COMODATO  MARCA:
PETROBRÁS

R$ 2,9392 275.749,25 R$ 810.482,19

COTA PARA TODOS

LOTE CÓDIGO UND. DESCRIÇÃO DE MATERIAIS PREÇO
UNITÁRIO

QTD. VALOR TOTAL

02 194 LITRO

ÓLEO DIESEL, COM CESSÃO DE TANQUE AÉREO DE 15.000
(QUINZE)  MIL  LITROS  E  BOMBA  DE  ABASTECIMENTO
INDUSTRIAL  EM  REGIME  DE  COMODATO  MARCA:
PETROBRÁS

R$ 2,9392 827.247,75
R$

2.431.446,58

TOTAL DOS LOTES R$ 3.241.928,77

Paranaguá, 08 de maio de 2018

__________________________________
MAIKOL NASCIMENTO DO AMARANTE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná